EDITAL COMPLEMENTAR Nº 02, DE 13 DE JULHO DE 2016
REFERENTE AO EDITAL N° 04/2016/2017 - PROEX/IFAC

APOIO ÀS ATIVIDADES DE ESPORTE E LAZER

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Acre - IFAC, no uso de suas
atribuições legais, que lhe confere o artigo 12 da Lei nº 11.892, de 29/12/2008, nomeada pelo
Decreto Presidencial de 13 de abril de 2016, publicado no DOU, nº 71, seção 2, página 1, de
14/04/2016, resolve de acordo com as disposições da legislação em vigor, torna público A
RETIFICAÇÃO DO ANEXO I - FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO  de acordo com as
disposições deste Edital.

Onde se lê:

3.7. Orçamento Detalhado

Manutenção e locação de equipamentos
Item Descrição Quantidade Unidade Valor unitário

(R$)
Valor total

(R$)
1
Subtotal 2 (R$)

Leia-se:

3.7. Orçamento Detalhado

Materiais de Investimentos

Item Descrição Quantidade Unidade Valor unitário
(R$)

Valor total
(R$)

1
Subtotal 2 (R$)

Rio Branco, 13 de julho de 2016.

(Original assinado)
Fábio Storch de Oliveira

PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO

(Original assinado)
Rosana Cavalcante dos Santos

REITORA